
 
Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE   SETTORE VII  
RESPONSABILE  DEL SETTORE:  d.ssa Giuseppa Capone   

 
Registro  Generale n. _632_____ del _29/04/14__________ 

 
  Registro  Settore  n. ___45_____  del  __18/04/2014 

____________ 
 

OGGETTO:.Liquidazione ditta “Total” di Aliperti Giuseppe per fornitura carburante da autotrazione per 
automezzi comunali.   

( * )  LIQUIDAZIONE                                       ( ) IMPEGNO  DI  SPESA 
Riferimenti contabili: 

- Determina di impegno  spesa n. 1 del  03.01.2013 
        - Numero di impegno: dal n. 20 al n. 26 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Giuseppina Nardone  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal__29/04/14________________. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
                      IL RESPONSABILE  DEL  SETTORE 
                (d.ssa Giuseppa Capone) 

 
 
 
 



 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

 
 
Premesso che: 
 
con determinazione Settore VII n.8 del 13.1.2014, nelle more del perfezionamento dell’adesione 
alla  convenzione CONSIP  per la fornitura di carburante per gli automezzi comunali  per l’anno 
2014,  veniva affidato alla Stazione di rifornimento TOTAL di Aliperti Giuseppe  con sede in 
Marigliano, la fornitura di carburante per automezzi per un importo di € 3.280,00 IVA compresa, 
agli stessi patti e condizioni del contratto Repert.8318 del 2.5.2013 scaduto il 31.12.2013;   
 
Visto che: 
 

• la ditta “Total” di Aliperti Giuseppe da Marigliano (NA) con sede in Via Somma n. 120, in 
relazione alla fornitura del carburante da autotrazione, ha presentato la fattura per un 
importo di € 45,01 per la relativa liquidazione;  

• la fattura è stata  debitamente vistata dal responsabile di settore, sia per la congruità del 
prezzo e sia per l’effettivo prelievo; 

• sono stati assunti regolari impegni di spesa sui codici dell’esercizio Finanziario 2014; 
• la regolarità contributiva; 
• il C.I.G. n. ZBF0E981B7; 
• la dichiarazione ai sensi dell’art. 3, comma 7, della Legge n. 136/2010 sulla “Tracciabilità 

dei Flussi Finanziari” per gli estremi identificativi del conto corrente “DEDICATO”, anche 
non via non esclusiva, ai pagamenti; 

 
Ritenuto  dover procedere alla liquidazione di € 45,01; 
 
Visto:  
 

• il TUEL n. 267/2000; 
• lo Statuto Comunale e il regolamento di contabilità; 

 
DETERMINA 

 
• Di liquidare la  somma di € 45,01  alla ditta “TOTAL” di Aliperti Giuseppe da Marigliano – 

P.IVA n. 00577591217, per la fornitura del carburante per gli automezzi  in dotazione 
all’Ente; 

• la somma di € 45,01 è accreditata sulle seguenti coordinate bancarie, IBAN: ITxxxxxxxxx; 
• la suddetta spesa risulta impegnata con determinazione n.8 del 13.4.2014   sui seguenti 

Codici Esercizio Finanziario 2014:  
 

€  45,01        Cod.1100402 Impegno n.65/2014 
 

IL RESPONSABILE SETTORE 
(d.ssa Giuseppa Capone) 

G.Nardone/Ufficio Gare e Contratti 
 

 
 
 
 
 
 
 



84/0 € 256,50 Impegno n. 18 
84/3 €  Impegno n. 23 

186/0 € 328,73 Impegno n. 25 
536/1 € 1.723,11 Impegno n. 26 
794/2 € 664,21 Impegno n. 21 

1129/10 € 664,04 Impegno n. 20 
1134/0 € 503,15 Impegno n. 19 
1282/3 € 71,70 Impegno n. 22 

1416/13 € 230,52 Impegno n. 24 
TOTALE € 4.491,96  

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
(Dott. Pier Paolo Mancaniello) 

 


